
UCHWAŁA NR XXI/171/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania możliwości naruszenia przez wójta 
ustawowego zakazu łączenia funkcji wójta z zatrudnieniem w administracji rządowej, 

wg przepisów ustawy – Kodeks wyborczy oraz  ustawy o samorządzie gminnym, 
powodujących wygaśnięcie mandatu wójta

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz. 1309/ oraz § 73 Statutu Gminy Raków, przyjętego uchwałą nr 
XXVIII/164/2016 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie Statutu Gminy 
Raków,Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie możliwości naruszenia przez wójta gminy Raków 
ustawowego zakazu łączenia funkcji wójta z zatrudnieniem w administracji rządowej, co wg 
przepisów ustawy – Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2019 r. poz. 684 t.j./ - art. 492 § 1 pkt. 5 oraz 
ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309/ - powody określone 
w art. 27 tejże ustawy, powoduje wygaśnięcie mandatu wójta.

§ 2. 
Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do rzetelnego zbadania sprawy zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa i zapisami Statutu Gminy określonymi w § 78, a razie 
stwierdzenia przez Komisję takiej konieczności, zasięgnięcia porad, opinii i ekspertyz osób 
posiadających fachową wiedzę w zakresie związanym z przedmiotem działania Komisji, 
zgodnie z § 92 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Raków.

§ 3. 
 Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia wyników kontroli Radzie Gminy 
Raków w terminie niezwłocznym, do najbliższej sesji.

§ 4. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 915E7715-8F82-4E97-BE60-8C3B99D4B418. Podpisany Strona 1




